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Yhteistyössä:

10€

Ostaisitko tältä mieheltä 
käytetyn auton huollon?

Huollamme kaikki 
automerkit
Autosi tehdastakuu 
säilyy
Varaosilla 3 vuoden 
takuu

Mekonomen
Autohuolto
Joensuu

Puh. 044 992 7810

Rahoitusmahdollisuus

Meiltä myös kesä- ja
talvirenkaat kilpailu-
kykyisin hinnoin!

NELIPYÖRÄ-
SUUNTAUS

80€
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RALLICROSSIN SM-KAUSI 
HUIPENTUU JOENSUUSSA - 
SUPERCAR-LUOKASSA HERKULLISET 
ASETELMAT PÄÄTÖSKILPAILUUN

Rallicrossin Suomen mestaruudet ratkotaan 9.-10. syyskuuta Joensuussa, 
kun sarjan päätöskilpailu Mekonomen Rallicross SM, ajetaan Ylämyllyn 
moottoriradalla. Kilpailun järjestää Joensuun Urheiluautoilijat.
Kausi avattiin toukokuussa Ahveniston 
legendaarisella moottoriradalla, jonka jälkeen 
toiset pisteet jaettiin kesäkuussa OuluZonella. 
Kolmas osakilpailu ajettiin heinäkuun lopulla 
Kouvolan Tykkimäellä, josta SM-karavaani 
suuntasi elokuussa Nokialle.

Ylämyllyn moottorirata on SM-sarjan 
kuljettajille tuttu viime vuosilta, mutta nyt 

Joensuussa taistellaan ensimmäistä kertaa 
rallicrossin Suomen mestaruuksista. Pituutta 
radalla on reilu kilometri, josta ajetaan soralla 
n. 60%.

SuperCar-luokassa edetään päätöskilpai-
luun erittäin mielenkiintoisista asetelmista, 
kun sarjan kärkikaksikko, Mikko Ikonen 
ja Mika Liimatainen, starttaavat kauden 

huipennukseen ainoastaan pisteen erolla 
toisistaan. Myös sarjakolmosena oleva 
lajilegenda Joni-Pekka Rajala on erittäin 
tiukasti SM-mitalissa kiinni, mutta mesta-
ruuteen vaadittaisiin jo kärkikaksikolta hurjaa 
epäonnea.

Crosskartien Xtrem-luokassa Riku 
Huuhka on esiintynyt tällä kaudella erittäin 
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Kuvaaja: Toni Ollikainen / AKK

Autokrossi-luokka on ollut jälleen tänä 
vuonna huipputasainen. Neljään ensim-
mäiseen osakilpailuun on saatu neljä eri 
voittajaa ja kärkikolmikko mahtuu kuuden 
pisteen sisään toisistaan. Aatu Matikainen 
on ollut vahvassa vireessä ja pitää luokan 
piikkipaikkaa hallussaan, mutta toisena oleva 
Mika Liimatainen ja vasta 14-vuotias Joni 
Turpeinen lähtevät kultajahtiin aivan Mati-
kaisen kannassa.

vakuuttavasti ja lähtee viimeiseen osakilpai-
luun 15 pisteen etumatkalta. Huuhkan takana 
on kuitenkin tiukempaa, kun Eetu Virkkusen 
johdolla seuraavat neljä kuljettajaa mahtuvat 
ainoastaan 9 pisteen sisään toisistaan. Mita-
leille on tässä luokassa teoreettisia mahdolli-
suuksia vielä peräti kahdeksalla kuljettajalla.

SRC-luokassa tilanne on erittäin 
jännittävä. Kaksi osakilpailua voittanut Ville 
Mikkonen lähtee viiden pisteen johtoase-
masta Joensuuhun, mutta toisena oleva 
Jonttu Rajala on tunnetusti ollut kovassa 
iskussa, kun taistellaan Suomen mestaruuk-
sista. Myös kärkikaksikon takana on kova 
taistelu käynnissä, kun Petro Koski, Joonas 
Juupajärvi ja Christian Jensen starttaavat 
kauden päätökseen kuuden pisteen sisällä 
toisistaan.

V1600-luokka sai kaipaamansa 
SM-arvon täksi kaudeksi, joten luokan 
ensimmäinen Suomen mestari kruunataan 
Joensuun Ylämyllyllä. Mestaruudessa on 
vahvimmin kiinni kaksi osakilpailua voittanut 
Anton Seppä, mutta Elias Kalliokoski lähtee 
SM-finaaliin vain kolmen pisteen takamat-
kalta. Luokassa kolmantena ennen Joensuuta 
on viime edellisessä osakilpailussa avausvoit-
tonsa napannut Riku Huuhka.

Kovaa on taistelu myös crosskartien 
junioriluokissa. Ainoastaan Xtrem Junior 
-luokan mestaruuskamppailussa on jo 
nähty ratkaisun makua, kun Mikael Uitto on 
napannut voitot kauden kaikista neljästä 
osakilpailusta ja lähtee 12 pisteen karkumat-
kalta viimeiseen koitokseen. Kärkikolmikon 
täydentävät tuttuun tapaan Joonatan 
Ylilammi ja Lauri Halonen. Sama kolmikko on 
dominoinut kuluneella kaudella myös Pohjois-
maista RallyX-sarjaa

85cc-luokassa on jaossa Suomen juni-
orimestaruus. Vahvimmin siinä ovat kiinni 
kärkipaikkaa pitävä Iivari Männistö ja vain 
kuuden pisteen päässä toisena oleva Jere 
Huuhka. Kaksikko on esiintynyt tällä kaudella 
erittäin tasaisesti, joten mestaruustaistelun 
osalta tilanne on vielä täysin auki.

Joensuun päätösosakilpailusta toteute-
taan tuttuun tapaan livelähetykset Mootto-
riurheilu.tv:n YouTube-kanavalle molem-
milta kisapäiviltä, joten lajin fanit pääsevät 
herkullisesti käsiksi kaikkiin tapahtumiin läpi 
kisaviikonlopun.

Crossi on totutusti parasta paikan päällä, 
joten nähdään Ylämyllyllä!

Piikkiluokassa kärkikolmikko on päässyt 
karkaamaan muilta ja mitalit tullaan erittäin 
todennäköisesti ratkaisemaan sarjaa tähän 
asti hallinneen Eemil Piiran ja takana vaani-
vien Pauli Turpeisen sekä Jesper Rantasen 
välillä.
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LUOKKAESITTELYT - RALLICROSS

SuperCar
Rallicrossin kuninkuusluokka, jossa autot 
ovat nelivetoisia ja turboahdettuja. Erityisesti 
rallicrossia varten rakennetut erittäin tehokkaat 
autot ovat pääluokkana myös kansainvälisillä 
rallicross-areenoilla. SuperCar-lähdöt ovat 
vauhdikkainta radalla nähtävää toimintaa 
kilpailun aikana.

SRC
Ratojemme tehokkaimmat takavetoiset. Autojen  
virittäminen on melko vapaata, kuitenkin pienillä vuosi-
mallirajoituksilla. Tehokkaimpien autojen tehot pyörivät 
lähes 400 hevosvoimassa mikä yhdistettynä tiukkaan 
kamppailuun ja takavetoon takaa, että yleisölle riittää 
nähtävää. Kaudella 2023 on SRC-luokkaan mahdol-
lista rakentaa myös auto turbomoottorilla, katsotaan 
nähdäänkö näitä autoja viivalla jo tänä vuonna!

V1600 RC
Rallicrossin aloitusluokka. V1600-luokan autot ovat 
mallivuotta 2000 tai uudempia. Lähtökohtainen 
perusidea on ollut kehittää luokka, jossa autot ovat 
tasaväkisiä ja kilpailukulut pysyvät kohtuullisena.  
Eri automerkkejä luokasta löytyy toistakymmentä ja 
autot ovat helppoja ajaa. Suositussa luokassa saavat 
kilpailla myös nuoret, 15 ikävuodesta ylöspäin.

Autokrossi
Sarjan monipuolisin kalusto. Autokrossi-luokan 
auton voi rakentaa lähes mistä tahansa autosta 
ja siksi autokirjo tässä luokassa on varsin laaja. 
Suomalaiset, tunnettuna autovirittäjäkansana, ovat 
taikoneet näidenkin autojen tehot ja ominaisuudet 
äärimmilleen. Suositussa luokassa saavat kilpailla 
myös nuoret, 15 ikävuodesta ylöspäin.
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LUOKKAESITTELYT - CROSSKART

Crosskart Mini
Kuljettajan tulee täyttää minimissään 6 vuotta sinä 
vuonna, kun aloittaa kilpailemisen ja luokassa voi 
ajaa sen vuoden loppuun, kun täyttää 11 vuotta. 
Moottoreina ovat Raket 120 -kartingmoottori tai 
enintään 270cc nelitahtimoottori vapaakytkimellä. 
Moottoria ei saa virittää ja crosskartin maksimino-
peus on 60 km/h.

Crosskart 85
Kuljettajan tulee täyttää minimissään 9 vuotta sinä vuonna, 
kun aloittaa kilpailemisen ja luokassa voi ajaa sen vuoden 
loppuun, kun täyttää 13 vuotta. Moottoreina ovat 85cc 
motocrosspyörän moottorit, joiden merkki on vapaa, mutta 
moottorin tulee olla vakio. Tässä luokassa maksiminopeus 
on 80 km/h.

Crosskart 125/250
Kuljettajan tulee täyttää minimissään 12 vuotta sinä vuonna, 
kun aloittaa kilpailemisen ja luokassa voi ajaa sen vuoden 
loppuun, kun täyttää 16 vuotta. Moottoreina käytetään 125cc 
motocrosspyörän moottoreita ja karting-moottoreita, joiden 
merkki ja viritysaste ovat vapaita. Kaasuttimen enimmäis koko 
on 39 mm. Lisäksi luokassa on sallittua käyttää 4-t 250cm3 
moottoreita, joiden tulee olla joko motocross- tai enduromoot-
toripyörän sarjatuotantomoottoreita vakiokuntoisena.

Xtrem Junior
Kuljettajan tulee täyttää minimissään 12 vuotta sinä vuonna, 
kun aloittaa kilpailemisen ja luokassa voi ajaa sen vuoden 
loppuun, kun täyttää 16 vuotta. Luokassa lähtökohtana NEZ 
Xtremen tekniset säännöt. Turvavarusteet Xtrem-luokan 
mukaisesti. Eroavaisuudet normaaliin Xtrem-crosskarttiin: 
moottori 600cc, moottoria rajoitetaan kierrosluvun rajoitti-
mella (9300 rpm). Iskunvaimentimet vain yksisäätöiset.

Xtrem
Kuljettajan tulee täyttää minimissään 16 vuotta 
sinä vuonna, kun aloittaa kilpailemisen. Moottorit 
ovat nelitahtisia ja neljäsylinterisiä 600cc tai 750cc 
moottoripyörän moottoreita.
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Semifinaalipisteet
1. 2. 3. 4. 5. 6.

6 5 4 3 2 1

Alkueräpisteet
1. 2. 3. 4. ... 16.

16 15 14 13 1

Finaalipisteet
1. 2. 3. 4. 5. 6.

8 5 4 3 2 1
PODIUM

AJOJÄRJESTELMÄ 2023
Rallicross SM -sarjassa käytettävä ajojärjestelmä:

Finaalit
Finaaleissa aika ei ole enää ratkaisevassa 
roolissa, vaan nyt väliä on vain sijoituksella. 
Ensimmäisenä maaliviivan ylittänyt kuljettaja 
on kilpailun voittaja.

Finaaleissa on käytössä myös ns. Lucky Loser 
-järjestelmä eli mikäli semifinaaliin tai itse 
finaaliin päässyt kuljettaja ei voikaan osal-
listua kyseiseen kilpailun vaiheeseen, tulok-
sissa seuraavaksi paras nostetaan hänen 
tilallensa. Semifinaalit ja finaali ajetaan aina 
täydellä lähdöllä.

Finaaleissa jaetaan pisteitä kuudelle parhaalle 
kuljettajalle laskevasti niin, että ensimmäinen 
saa kahdeksan pistettä, toinen viisi ja siitä 
alaspäin kaikki aina yhden vähemmän, jolloin 
kuudes kuljettaja saa yhden pisteen.

Alkuerät
Alkuerät ajetaan viidellä autolla ja lähtö 
tapahtuu yhdestä rivistä. Jokaisen osakil-
pailun ensimmäiseen alkuerään lähdetään 
arvotussa lähtöjärjestyksessä. Kilpailupäivä 
alkaa ensimmäisillä alkuerillä. Toisiin alkueriin 
puolestaan startataan ensimmäisten alkue-
rien tulosten perusteella niin, että luokkansa 
viisi nopeinta kuljettajaa ajavat toisessa 
alkuerässä luokan viimeisessä lähdössä. 

Kolmansissa alkuerissä toistuu sama kaava 
kuin toisessa alkuerässä. Päästäkseen jat- 
koon kuljettajan on saatava tulos vähintään 
yhdestä alkuerästä. Alkuerissä ajetaan kolme 
kierrosta kussakin alkuerässä.

Alkuerien jälkeen jokaisen luokan 16 parhaalle 
kuljettajalle jaetaan SM-pisteet laskevasti 
niin, että ensimmäinen saa 16 ja kuudes-
toista kuljettaja yhden pisteen. Pisteja-
ossa kaikkien kolmen alkuerän yhteen- 
laskettu tulos ratkaisee.

Semifinaalit
Alkuerien 12 parasta kuljettajaa etenee semi-
finaaleihin. Kuljettajat sijoitetaan kahteen 
kuuden auton lähtöön niin, että autot lähtevät 
kolmesta rivistä. Lähtöpaikka määräytyy 
alkuerien yhteenlaskettujen tulosten mukaan. 
Parittoman sijoituksen ansainneet sijoitetaan 
ensimmäiseen lähtöön ja parillisen sijoituksen 
ansainneet toiseen lähtöön.

Kilpailussa ajetaan kolme semifinaalia jos 
kilpailun osallistujamäärä on yli 24 kuljettajaa. 
Semifinaaleihin pääsee tällöin 18 kuljet-
tajaa. Lähtöpaikka määräytyy myös alkuerien 
yhteistuloksen mukaan ja alkuerien nopein 
menee ensimmäiseen lähtöön, toinen toiseen 
lähtöön ja kolmas kolmanteen lähtöön. Neljäs 
taas puolestaan ensimmäiseen, viides toiseen 
ja kuudes kolmanteen ja niin edelleen.

Semifinaaleissa jaetaan pisteitä kuudelle 
parhaalle kuljettajalle laskevasti niin, että 
ensimmäinen saa kuusi pistettä ja kuudes 
yhden.



Ralleissa mukana Ralleissa mukana 
Pohjois-Karjalan Shell-asematPohjois-Karjalan Shell-asemat

Ralleissa mukana 
Pohjois-Karjalan Shell-asemat

Shell Liperi Ylämylly
Ylämyllyntie 77, 80400 Ylämylly
Puh. 040 173 9835
Avoinna 24 h

Etu voimassa tällä kupongilla 30.9.2023 asti.
Etua ei voi yhdistää muihin etuihin.

Shell Joensuu Rauhankatu
Rauhankatu 2, 80100 Joensuu
Puh. 013 610 0350
Ark. 6–22, la 7–22, su 8–22

Shell Joensuu Rauhankatu
Rauhankatu 2, 80100 Joensuu
Puh. 013 610 0350
Ark. 6–22, la 7–22, su 8–22

Shell Liperi Ylämylly
Ylämyllyntie 77, 80400 Ylämylly
Puh. 040 173 9835
Avoinna 24 h

Shell Liperi Ylämylly
Ylämyllyntie 77, 80400 Ylämylly
Puh. 040 173 9835
Avoinna 24 h

PERFECT
TORNARDO
AUTOPESU

Munkki Munkki 
ja kahvija kahvi
Munkki
ja kahvi

Itsetehdyt lihapullatItsetehdyt lihapullat
muusillamuusilla
Itsetehdyt lihapullat
muusilla

-20%-20%-20%

(norm. 44,90€)1990

335050350

Etu voimassa tällä kupongilla 30.9.2023 asti. Etua ei voi yhdistää muihin etuihin.

Leikkaa kupongit talteen! Kupongit sisältävät rahanarvoisia etuja ja ovat voimassa vain kuponkiin merkityllä asemalla.

Etu voimassa tällä kupongilla 30.9.2023 asti. Etua ei voi yhdistää muihin etuihin.



1972

Kansainvälinen
teollisuuden

sopimusvalmistaja
vahvalla asenteella
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KILPAILUPÄIVÄN AIKATAULU

LAUANTAIN AIKATAULU PÄÄTOIMIHENKILÖT

MUUTA INFOA

SUNNUNTAIN AIKATAULU

09.09.23 
Klo 8:30 Warmup, luokat V1600, Autokrossi,  
 SRC, Supercar
Klo 09:30 Alkuerä 1
Klo 11:00 Alkuerä 2
Klo 12:15 Tauko
Klo 13:00 Alkuerä 3
Klo 14:40 Semifinaalit ja finaalit
n. klo 16:10 Podium

10.09.23 
Klo 08:45 Warmup, luokat Mini, 85, 125,   
 Xtreme jr. 
Klo 10:00 Alkuerät 
Klo 12:30 Tauko 
Klo 13:20 Semifinaalit ja finaalit, luokat Mini,  
 85. 
Klo 15:00  Semifinaalit ja finaalit, luokat 125,  
 Xtreme Jr. 
n. klo 16:00  Podium

Tuomariston puheenjohtaja  Sakari Klemola

Tuomari    Risto Röman

    Ville Mikkola

Kilpailunjohtaja   Mika Väänänen

Kilpailutapahtuman Johtaja  Ville Riikonen

OSR pj    Anne Lindh

Kilpailusihteeri    Ritva Kaukola

Apulaissihteeri    Eveliina Honkanen

Turvallisuuspäällikkö  Petri Voutilainen

AKK pääkatsastajat  Harri Kylmänen

    Jarno Palm

Katsastuspäällikkö  Jukka Palm

Lippupisteiden päällikkö  Veikko Laakkonen

Kilpailijoiden yhdyshenkilö  Esko Mäkinen

Tiedotus    Taneli Niinimäki

    Henriikka Marola

Äänentoisto    Matti Koistinen

Kuulutus    Toni Lönnroos

Tämä lehti on julkaistu myös osoitteessa  
www.rallicross.fi.

Kilpailun järjestäjä varaa oikeuden muutoksiin.

Kilpailun järjestäjä varaa oikeuden muutoksiin. Kilpailun järjestäjä varaa oikeuden muutoksiin.
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RALLICROSS SM - ILMOITTAUTUNEET

l
2 Ville Mikkonen JoeUA  BMW M3 E46

4 Joni-Pekka Rajala  NoorUA/MK Ford Escort

5 Christian Jensen SiAk  Ford Fiesta

11 Joonas Juupajärvi   ParkUA   Ford Fiesta

44 Simo Tuunanen JoeUA  Ford Focus

57 Marko Ojala  AL-Härmä   BMW M3

66 Osmo Lempinen  Hankiralli  Volvo S40

79 Petro Koski  NokUA  Ford Fiesta

SRCl
2 Mika Liimatainen  KonnMK/UA Ford Fiesta

4 Antti Suutarinen JoeUA  Volvo S40

10 Jukka Pykäläinen OrSUA  Skoda Fabia

11 Iivari Niemi  JaMoKe/UA  Skoda Fabia

20 Mika Kauhanen  HyUA  Ford Fiesta

36 Markus Heikkinen KUA  Volkswagen up

44 Anssi Hyttinen  JoeUA  Ford Fiesta

60 Joni-Pekka Rajala NoorUA/MK Mitsubishi Mirage

66 Antti Väre   HyUA  Volkswagen Polo S2000

74 Ari-Pekka Niemi  JaMoKe/UA  Ford Fiesta

76 Mikko Ikonen  HyUA  Hyundai i20

77 Pasi Penttinen  JoeUA  Saab 9-3

82 Jussi Kuosmanen  SyRacUA  Ford Fiesta

SuperCar
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RALLICROSS SM - ILMOITTAUTUNEET

l
3 Mika Liimatainen KonnMK/UA Porsche 911

4 Lucas Gabrielsson PoSUA  Toyota Starlet

5 Aatu Matikainen  KonnMK/UA Toyota Starlet

8 Rolf Putkonen  PetUA  Toyota Starlet

11 Iivari Niemi  JaMoKe/UA  Toyota MR2

14 Juha Perälä  JaMoKe/UA  Fiat 850 Coupe

24 Anton Seppä ValUA  Opel Corsa

38 Joni Turpeinen  KotkaUA  Toyota MR2

45 Tino Niemi   KSAU   Toyota Corolla GT

51 Ville Jokela   NoorUA/MK Toyota Starlet

60 Joni-Pekka Rajala  NoorUA/MK  Datsun Finn

116 Kimmo Kauriinoja  KySUA   Ford Escort

Autokrossi l
1 Matias Lautamäki   JaMoKe/UA  Toyota Yaris

3 Jesse Lammi SatUA  Citroën C2

11 Riku Mikkonen  JoeUA  Honda Civic

12 Kari Pihlas    JaMoKe/UA   Alfa Romeo 147

15 Riku Huuhka HyUA  Toyota Auris

16 Arttu Hämäläinen  JoeUA   Peugeot 206 XS

19 Ronja Viljava  AMM  Alfa Romeo 147

24 Anton Seppä  ValUA   Toyota Auris

27 Elias Kalliokoski AL-Härmä  KIA

30 Kristian Hohkala  HoMK/UA  Peugeot 206

39 Aleksi Leijon TUA  Mini One

55 Jari Rantakare  RDT  Citroën C2

58 Jukka Salo   K-KUA  Opel Astra G CC /

60 Petri Salo  JoeUA  Opel Astra G CC /

62 Harri Korkiakoski IisUA  Mini One

68 Aku Kaukoluoto AnkUA  Opel Astra G CC /

69 Miska Höglund THU-TEAM  Suzuki Ignis Sport

92 Toni Lähteenmäki   AMM   Honda Civic

96 Jari Kohonen  RiiUA   Honda Civic

V1600 RC
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l
2 Alex Tikkinen LMM  Crosskart

8 Onni Kauhanen  HyUA   Crosskart

13 Iivari Männistö KankUA  Crosskart

15 Joanna Ylilammi KarUA/MK  Crosskart

17 Konsta Rajala NoorUA/MK Mtec

20 Kimi Laksola  KauhUA   Crosskart

29 Justus Häkkinen RaaUA  Crosskart

31 Matilda Viitanen NoorUA/MK  Crosskart

35 Kaapo Ahonen  KvanUA  Mtec Tiger

38 Viljami Saarinen PR-Rac  Crosskart

47 Jere Huuhka  HyUA   Crosskart

52 Aleksi Nummelin  KuhmUA   Crosskart

55 Sampo Pakkala NoorUA/MK Crosskart

59 Kasperi Ahonen   KvanUA   Mtec Tiger

62 Minea Rantanen AL-Härmä   Crosskart

68 Alpo Vainikka  KSAU   Crosskart

69 Onni Kangasaho P-HUA  Crosskart

71 Kevin Sundqvist   NNSB   Crosskart

79 Topias Honkala Satakunnan Ua Crosskart

85 Eeli Raappana Kemin UA  Crosskart

88 Saana Niemi KSAU   Crosskart

92 Eemil Velling OriUA  Crosskart

95 Eemi Koivisto LapUA  Crosskart

96 Iines Kangasaho  P-HUA   Crosskart

98 Eemi Koski  NokUA  Crosskart

149 Patrick Ylinen HoMK/UA  Crosskart

l
010 Kasper Rajala NoorUA/MK Crosskart

016 Eino Raappana Kemin UA  Crosskart

017 Jessica Lehtiniemi  KankUA  Crosskart

023 Elias Kivimäki JaMoKe/UA  Crosskart

033 Peetu Valkonen AL-Härmä  Crosskart

040 Robin Rajala  NoorUA/MK Crosskart

041 Väinö Piuhola KarUA/MK  Crosskart

042 Susanna Nummela  PR-Rac   Crosskart

050 Niilo Hiekkavirta  KankUA  Crosskart

051 Jaakko Järvenpää   KankUA  Crosskart

072 Sofia Nummela  PR-Rac  Crosskart

077 Viljami Salvas  LemUA   Crosskart

079 Jalmari Kangas LappjUA  Crosskart

080 Alex Löfvik  NNSB  Crosskart

082 Oscar Löfvik NNSB   Crosskart

092  Joel Kauriinoja KysUA  Crosskart

096 Remu Hänninen JyvUA   Crosskart

097 Elsa Honkala KiikoisAS  Crosskart

Crosskart Mini Crosskart 85
CROSSKART SM - ILMOITTAUTUNEET

l
103  Armin Raag  Raag Motors Crosskart

104 Petteri Kettu  VetUA  Crosskart

119 Peppi Keski-Korsu RaaUA   Crosskart

131 Iida-Maria Männistö  KankUA   Crosskart

133 Eemil Piira   OUA  Crosskart

137 Konsta Jaakkola  MynUA  Crosskart

142 Georg Steve Supper   Crosskart

159 Kasperi Ahonen KvanUA  Crosskart

162 Jesper Rantanen AL-Härmä   Crosskart

164 Pauli Turpeinen KotkanUA  Crosskart

169 Alex Anttila  AnkUA  Crosskart

Crosskart 125
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l
2 Riku Huuhka HyUA  Crosskart Speedcar

8 Atte Kivioja  Lahua  Crosskart Speedcar

18 Juuso Leinonen KUA  Crosskart Speedcar

20 Mika Kauhanen  HyUA  Crosskart

22 Janne Marjakoski  SatUA  Crosskart Xtrem

30 Ville Viitanen NoorUA/MK Crosskart Speedcar

33 Henri Mannismäki  LemUA  Crosskart Speedcar

39 Henna Viljava  AMM  Crosskart

40 Marko Arponen HyUA  Crosskart

47 Antti Harju   P-HUA  Crosskart Speedcar

48 Alex Anttila  AnkUA  Crosskart Xtrem

52 Olli Nummelin KuhmUA  Crosskart Ydrefalk

54 Marika Puolitaival  KcRY  Crosskart Xtrem

60 Joni-Pekka Rajala NoorUA/MK Crosskart Speedcar

68 Harri Hynynen  KUA  Crosskart

69 Marko Vainikka  KSAU  Crosskart

74 Maiju Niemi  KauhUA  Crosskart Speedcar

77 Pasi Penttinen  JOEUA  Crosskart Speedcar

81 Eetu Virkkunen ViSUA  Crosskart

83 Juha Mäensivu KauhUA  Crosskart Speedcar

109 Antti Jokinen  ESRC  Crosskart

150 Joonatan Ylilammi KarUA/MK  Crosskart Speedcar

822 Mika Polvinen PuMK/UA  Crosskart Xtrem

l
12 Essi Suono  HyUA   Crosskart Speedcar

16 Peetu Piira   KoMoKe   Crosskart Speedcar

22 Miro Kämppi PirKa  Crosskart Speedcar

30 Mikael Uitto HoMK/UA   Crosskart

33 Niko Kinnunen HyUA  Crosskart

52 Aleksi Nummelin KuhmUA  Crosskart Ydrefalk

55 Hugo Kämppi  PirKa   Crosskart Speedcar

57 Lauri Halonen  KcRY   Crosskart

60 Wiljami Rajala NoorUA/MK Crosskart Ydrefalk

86 Minea Perämäki  HoMK/UA   Crosskart Speedcar

95 Aleksi Suono HyUA  Crosskart Speedcar

133 Eemil Piira  OUA  Crosskart Speedcar

150 Joonatan Ylilammi KarUA/MK   Crosskart

162 Jesper Rantanen AL-Härmä  Crosskart

Xtrem Junior Xtrem
CROSSKART SM - ILMOITTAUTUNEET





Mukana vauhdissa:

Liperin kunta toivottaa kilpailijat ja katsojat 
tervetulleeksi Pohjois-Karjalan leipäpitäjään!
Meillä on hyvät kulkuyhteydet, monipuoliset 

harrastusmahdollisuudet ja palveluita koko elämän polulle.

Tutustu meihin: www.liperi.fi
Yrittäjien palvelut: www.lipertek.fi
Matkailijoille: www.visitliperi.fi
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Puh. 050 309 6807
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www.maanrakennuspaivinen.fi
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• pihakivi- ja viherrakennetyöt • pohjankaivu 

• muut maanrakennustyöt
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RALLICROSS SM 2023 SARJATILANNE 4/5

l
1. Mikko Ikonen  HyUA Hyundai i20 83

2. Mika Liimatainen  KonnMK/UA  Ford Fiesta 82

3. Joni-Pekka Rajala NoorUA/MK Mitsubishi Mirage 81

4. Ari-Pekka Niemi  JaMoKe/UA Ford Fiesta 66

5. Jukka Pykäläinen OrSUA Skoda Fabia 62

6. Antti Väre HyUA Volkswagen Polo S2000 60

7. Antti Suutarinen JoeUA Volvo S40 46

8. Iivari Niemi JaMoKe/UA Toyota MR2 42

9. Mika Kauhanen  HyUA Ford Fiesta 31

10. Anssi Hyttinen JoeUA Ford Fiesta 30

l
1. Aatu Matikainen  KonnMK/UA Toyota Starlet 94

2. Mika Liimatainen KonnMK/UA Porsche 911 86

3. Joni Turpeinen KotkaUA Toyota MR2 84

4. Joni-Pekka Rajala NoorUA/MK  Datsun Finn 79

5. Iivari Niemi JaMoKe/UA Toyota MR2 73

6. Anton Seppä ValUA Opel Corsa 71

7. Rolf Putkonen PetUA Toyota Starlet 60

8. Juha Perälä JaMoKe/UA Fiat 850 Coupe 58

9. Toni Niemi KSAU Toyota Corolla GT 58

10. Kimmo Kauriinoja KySUA Ford Escort 28

l
1. Elias Kalliokoski AL-Härmä  KIA                                          103

2. Anton Seppä ValUA Toyota Auris                        103

3. Riku Huuhka HyUA Toyota Auris 90

4. Jesse Lammi SatUA Citroën C2 76

5. Toni Lähteenmäki AMM Honda Civic 73

6. Kari Pihlas JaMoKe/UA Alfa Romeo 147 54

7. Matias Lautamäki JaMoKe/UA Toyota Yaris 50

8. Aku Kaukoluoto AnkUA Opel Astra G CC / 30

9. Jukka Salo  K-KUA Opel Astra G CC / 27

10. Riku Mikkonen  JoeUA Honda Civic 25

l
1. Ville Mikkonen  JoeUA  BMW M3 E46 88

2. Petro Koski NokUA Ford Fiesta 69

3. Joonas Juupajärvi ParkUA Ford Fiesta 67

4. Joni-Pekka Rajala  NoorUA/MK Ford Escort 64

5. Christian Jensen SiAk Ford 62

6. Marko Ojala AL-Härmä BMW M3 47

7. Osmo Lempinen  Hankiralli Volvo S40 30

8. Sami Nikunen LakUA Ford Fiesta 17

9. Tomi Rakkolainen JaMoKe/UA Ford Escort Sport 12

SuperCar

Autokrossi V1600 RC

SRC
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CROSSKART SM 2023 SARJATILANNE 4/5

l
1. Jere Huuhka HyUA Crosskart                             106

2. Iivari Männistö KankUA Crosskart                             102

3. Justus Häkkinen RaaUA Crosskart 72

4. Alex Tikkinen LMM Crosskart 69

5. Topias Honkala Satakunnan Ua Crosskart 67

6. Saana Niemi KSAU  Crosskart 45

7. Minea Rantanen AL-Härmä Crosskart 45

8. Viljami Saarinen PR-Rac Crosskart 39

9. Aleksi Nummelin  KuhmUA Crosskart 39

10. Kevin Sundqvist   NNSB Crosskart 37

l
1. Mikael Uitto HoMK/UA Crosskart                             119

2. Joonatan Ylilammi KarUA/MK Crosskart                             101

3. Lauri Halonen KcRY Crosskart 91

4. Joni Turpeinen KotkaUA Crosskart Speedcar 70

5. Aleksi Suono HyUA Crosskart Speedcar 64

6. Tino Niemi KSAU Crosskart 51

7. Pauli Turpeinen KotkaUA Crosskart Speedcar 46

8. Jesper Rantanen AL-Härmä Crosskart 44

9. Niko Kinnunen HyUA Crosskart 40

10. Oskari Sakala PirKa Crosskart Speedcar 30

l
1. Riku Huuhka HyUA Crosskart Speedcar          106

2. Joni-Pekka Rajala NoorUA/MK Crosskart Speedcar 78

3. Ville Viitanen NoorUA/MK Crosskart Speedcar 75

4. Marko Vainikka KSAU Crosskart 72

5. Eetu Virkkunen ViSUA Crosskart 69

6. Henri Mannismäki LemUA Crosskart Speedcar 65

7. Mika Polvinen PuMK/UA Crosskart Xtrem 46

8. Antti Harju P-HUA Crosskart Speedcar 45

9. Juha Mäensivu KauhUA Crosskart Speedcar 31

10. Mika-Matias Huttula JärvisUA Crosskart 26

l
1. Eemil Piira OUA Crosskart                             100

2. Pauli Turpeinen KotkaUA Crosskart 92

3. Jesper Rantanen AL-Härmä Crosskart 83

4. Petteri Kettu VetUA Crosskart 62

5. Iida-Maria Männistö KankUA Crosskart 57

6. Tinka Perämäki HoMK/UA Crosskart 47

7. Konsta Jaakkola MynUA Crosskart 46

8. Joona Ojala AL-Härmä Crosskart 45

9. Armin Raag EST Crosskart 37

10. Aleksi Suono HyUA Crosskart Speedcar 21

Crosskart 85

Xtrem Junior Xtrem

Crosskart 125
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KILPAILUKALENTERI 2023

13.-14.5.2023
10.-11.6.2023
29.-30.7.2023
19.-20.8.2023

9.-10.9.2023

TULEVIA TAPAHTUMIA
16.09.2023
M8 & M8e SM III, Nokia

16.09. - 17.09.2023
Copart FRC Ahvenisto, Hämeenlinna 
KZ2 SM Superfinaali / Aluemestareiden kilpailu, Vihti Karting

23.09.2023
Deekax SM Rallisprint, Leppävirta 
Raisio Off Road, Raisio

29.09. - 01.10.2023
SM Kokkola Ralli, Kokkola

30.09. - 01.10.2023
Rata SM / Endurance CUP Alastaro, Alastaro Circuit

14.10.2023
Krannin Kierros, Seinäjoki

Ahvenisto
Oulu
Kouvola
Nokia
Joensuu

Matkaan mukavasti
kotikulmilta

Paikallista matkatoimisto- ja taksipalvelua Itä-Suomessa.
Lämpimästi tervetuloa Samimatkalle!

Iloa arjen keskelle, lähtisitkö kanssamme reissuun? 
Asiakaslupauksemme on tuottaa elämyksellisiä matkapalveluja mu-
kavasti kotikulmilta. Suosittelemme kiehtovia kiertomatkoja ja ak-
tiivisia kaupunkilomia yhdistettynä mukaviin retkiin koti-Suomessa, 
Baltiassa tai muissa lähimaissa.  Tarjoamme irtioton arjesta, trendik-
käästi maata pitkin matkaten. Syksyn ja jouluajan matkavinkkeinä 
kaupunkilomaa Tallinnassa, Pärnun kylpylämatka, Käsityömessut 
Tampere sekä joulutori Berliini. Kiertomatkoja tulossa 2024. 

Lähtisitkö meijän mukkaan? Yksin, kaksin tai omalla porukalla? 
Kurkkaa vinkkejä samimatkat.fi tai soita asiakaspalveluun 
puh. 050 4700 787, niin tarinoidaan lisää. 

Taksipalvelut:   Tuupovaara, puh. 0400 377 073
   Lieksa puh. 050 317 7120
   Eno/Uimaharju puh. 050 430 6060 
Ryhmille ryhmämatkasuunnittelu- ja tilausajopalvelut!

”Tärkeintä ei ole määränpää, 

vaan onnistunut ja 

mieleenpainuva matka”

VALMISMATKAT  •  RYHMÄMATKAT  •  TILAUSAJOT   •  TAKSI  •  Lieksa  •  Nurmes   •  Juuka  •  Joensuun ympäristö •  Kitee



  




